
ZARZĄDZENIE NR 438/2023 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 9 października 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 402/2023 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Zbicznie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 ust 1 i ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
W Zarządzeniu nr 402/2023 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie Regulaminu Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Zbicznie, wprowadza się zmianę w zakresie załącznika do 
regulaminu stanowiącego formularz przyjęcia odpadów w PSZOK. 

§ 2.  
Załącznik do regulaminu określający formularz przyjęcia odpadów w PSZOK otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Budownictwa 
i Rolnictwa . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9656743-170B-4BDC-8B88-0978525DDEED. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  

do regulaminu PSZOK 

 

FORMULARZ PRZYJĘCIA ODPADÓW W PSZOK 

 

1. Dane przekazującego odpad: 

Imię i nazwisko:  

 

........................................................................................................................................................... 

Adres zamieszkania: 

........................................................................................................................................................... 

 

........................................................................................................................................................... 

 

2. Stosunek do nieruchomości: (właściciel, mieszkaniec, inne) ........................................................... 

3. Adres nieruchomości, z której pochodzą odpady (jeśli inny niż w pkt 1) 

........................................................................................................................................................... 

4. Przekazane odpady  

Rodzaj odpadu Kod odpadu Opis i limity Ilość przyjętego 

odpadu (Mg) 

Bioodpady 20 02 01 Odpady zielone tj. liście, trawa, 

rozdrobnione gałęzie  

 

 

Zużyte baterie i 

akumulatory 

  

20 01 34 inne niż wymienione w 20 01 33  

Papier, tektura, 

makulatura zmieszana 

 

20 01 01   

Tworzywa sztuczne 

i metale 

 

20 01 39   

Opakowania z 

tworzyw sztucznych 

 

15 01 02  także styropian opakowaniowy np. z 

RTV, AGD 

 

Opakowania 

wielomateriałowe 

 

15 01 05   

Opakowania z metali 

 

15 01 04  

 

 

 

Odpady 

wielkogabarytowe 

 

20 03 07 Meble, łóżka, krzesła itp.  

Szkło 

 

20 01 02 Szkło opakowaniowe 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 438/2023

Wójta Gminy Zbiczno

z dnia 9 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9656743-170B-4BDC-8B88-0978525DDEED. Podpisany Strona 1



Odpady budowlane  

 

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z 

rozbiórek i remontów maksymalnie  1 

Mg (tona) w roku z jednej 

nieruchomości 

 

17 01 03 Odpady innych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia 

maksymalnie  1 Mg (tona) w roku z 

jednej nieruchomości 

 

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu 

ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia 

inne niż wymienione w 17 01 06 (płyty 

k-g) 

maksymalnie  1 Mg (tona) w roku z 

jednej nieruchomości 

 

Zużyty sprzęt 

elektryczny i 

elektroniczny 

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i 

elektroniczne zawierające 

niebezpieczne składniki np. monitory, 

telewizory 

 

 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i 

elektroniczne inne niż wymienione w 

20 01 35 np. pralki, kuchenki 

mikrofalowe, elektronarzędzia, radia, 

odkurzacze, czajniki elektryczne, 

drukarki, telefony 

  

 

Przeterminowane leki 

 

20 01 32    

Zużyte opony 16 01 03 Maksymalnie 4 sztuki opon w roku z 

jednej nieruchomości bez felg 

pochodzące  z pojazdów osobowych, 

rowerów, motocykli 

 

 

Chemikalia  

20 01 21* 

 

Lampy fluorescencyjne i inne odpady 

zawierające rtęć 

 

 

20 01 28 

 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 

lepiszcze i żywice inne niż wymienione 

w 20 01 27 

 

 

Tekstylia i odzież 

 

20 01 10 

 

  

 

Oświadczam, że zapoznałem się z regulaminem PSZOK i akceptuję jego warunki oraz że ww. odpady pochodzą 

z nieruchomości położonej na terenie Gminy Zbiczno  

 

 

…………………………………………..  …………………………………………………….. 

        (podpis przekazującego)                   (podpis przyjmującego) 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9656743-170B-4BDC-8B88-0978525DDEED. Podpisany Strona 2



Klauzula informacyjna RODO dla osób dostarczających odpady do Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych PSZOK w Zbicznie  

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informuję, że: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Zbiczno realizujący zadania 

publiczne za pośrednictwem Urzędu Gminy Zbiczno mieszczącego się przy ulicy Szosa 

Brodnicka 53; 87-305 Zbiczno, tel. 56 493 93 17; e-mail: gmina@zbiczno.pl  

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych - adres e-mail: iod@zbiczno.pl 

3) Wójt Gminy Zbiczno: 

3a) realizując zadania w zakresie zbiórki odpadów komunalnych przetwarza Pani/Pana dane 

osobowe na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia - przetwarzanie jest niezbędne do 

wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze. Obowiązki te wynikają z: 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 

2020 r. poz. 1439), z ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 

797), rozporządzenia Ministra Klimatu z 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 10), na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e (realizowanie zadań publicznych) oraz lit. 

f Rozporządzenia (prawnie uzasadniony interes realizowany przez administratora) oraz na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. a (zgoda). 

3b) realizując zadania w zakresie wizyjnej kontroli miejsca składowania odpadów oraz w celu 

zapewnienia bezpieczeństwa  pracowników administratora, pracowników podmiotu 

zarządzającego obiektem, ochrony mienia, przetwarza dane na podstawie  art. 6 ust. 1 lit c 

RODO, w związku z art. 25 ust. 8a ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach oraz 

rozporządzeniem Ministra Ochrony Środowiska z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 

wizyjnego systemu kontroli miejsca magazynowania lub składowania odpadów, a także art. 6 

ust. 1 lit c RODO, w związku z art. 222 § 1  ustawy z 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy 

4) Pani/Pana dane będą przetwarzane przez okres niezbędnym do realizacji wskazanych w 

niniejszej informacji celów przetwarzania oraz w zakresie wymaganym przez przepisy prawa 

lub dla zabezpieczenia ewentualnych roszczeń. 

5) W związku z przetwarzaniem danych w celach wskazanych w pkt 3, Pani/Pana dane osobowe 

mogą być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców. Odbiorcą 

przetwarzanych danych osobowych mogą być upoważnieni pracownicy administratora, 

podmioty, którym administrator powierzył dane osobowe w drodze stosownych umów, jak 

również podmioty uprawnione do otrzymywania danych osobowych na podstawie przepisów 

prawa. 

Podmiotem zarządzającym obiektem PSZOK, któremu administrator powierzył przetwarzanie 

danych osobowych (podmiotem przetwarzającym) jest Zakład Usług Komunalnych w 

Zbicznie mieszczący się przy ulicy Młyńska 6; 97-305 Zbiczno, tel. 56 493 93 33; e-mail: 

zuk@zbiczno.pl. 

Podmiot przetwarzający wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan 

kontaktować pod adresem iod_zuk@zbiczno.pl  

6) W związku z przetwarzaniem przez Wójta Gminy Zbiczno Pani/Pana danych osobowych, 

przysługuje Pani/Panu: 

a) prawo dostępu do treści danych, na podstawie art. 15 Rozporządzenia; 

b) prawo do sprostowania danych, na podstawie art. 16 Rozporządzenia; 

c) prawo do usunięcia danych, na podstawie art. 17 Rozporządzenia; 

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 Rozporządzenia; 

e) prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, na podstawie art. 21 

Rozporządzenia; 

prawo do przenoszenia danych, na podstawie art. 20 Rozporządzenia. 

7) Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu (tj. 

zautomatyzowanemu przetwarzaniu bez wpływu człowieka). 

8) W przypadkach, w których przetwarzanie Pani/Pana danych odbywa się na podstawie art. 6 

ust. 1 lit. a) Rozporządzenia, tj. zgody na przetwarzanie danych osobowych, przysługuje 

Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9656743-170B-4BDC-8B88-0978525DDEED. Podpisany Strona 3

mailto:gmina@zbiczno.pl
mailto:iod@zbiczno.pl
mailto:zuk@zbiczno.pl
mailto:iod_zuk@zbiczno.pl


prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

9) W przypadkach uznania, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy 

Rozporządzenia, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

10) W zakresie, w jakim przetwarzanie Pani/Pana danych następuje w celu realizacji pkt 3, 

podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obligatoryjne w oparciu o przepisy prawa, a 

w pozostałym zakresie jest dobrowolne. Odmowa wypełnienia i podpisania przedmiotowego 

wniosku skutkuje odmową przyjęcia dostarczonych odpadów. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9656743-170B-4BDC-8B88-0978525DDEED. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

